
UCHWAŁA NR LXXII/1315/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z przyjetą rezygnacją radnej Marty Bejnar - Bejnarowicz z funkcji 
Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, 
na przewodniczącego Komisji powołuje się radnego Tomasza Manikowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AF2E82-8DBC-4CE6-9CFC-B7B3EEB2DDBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/1315/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


